



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A Andersen ApS

Overdrevsvejen 4, 4600 Køge

CVR-nr. 40 87 53 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

---

Allan Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A Andersen ApS Overdrevsvejen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 87 53 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Andersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Erik Larsen & CO ApS, København N



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -999 mod kr. -4.505 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 53.477 mod kr. 44.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-999</b>	<b>-4.505</b>
Indtægt af kapitalinteresse	54.519	49.451
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>53.477</b>	<b>44.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.970	0
Overføres til overført resultat	0	44.875
Disponeret fra overført resultat	-50.493	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.477</b>	<b>44.875</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	153.970	99.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.970</u>	<u>99.451</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.970</u></b>	<b><u>99.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.632</u>	<u>675</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.632</u></b>	<b><u>675</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.602</u></b>	<b><u>100.126</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.970	0
Overført resultat	-5.618	44.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.352</b>	<b>84.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	16.250	11.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.250	15.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.250</b>	<b>15.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>158.602</b>	<b>100.126</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	44.875	84.875
Resultatandel	0	103.970	-50.493	53.477
	<b>40.000</b>	<b>103.970</b>	<b>-5.618</b>	<b>138.352</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43	71
	<b>43</b>	<b>71</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	49.451	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.519	49.451
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>103.970</b>	<b>49.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>153.970</b>	<b>99.451</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Larsen & CO ApS	København N	20 %


